
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

09.02. 2023 року № 1459 - VIII

Про взяття на облік Кубейської сільської ради
автобусної зупинки за адресом с. Кубей вул. Соборна, 1 - Д

З метою ефективного і раціонального утримання та використання комунального 
майна Кубейської сільської ради, керуючись статтями 3419,327 Цивільного кодексу 
України, статтями 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на облік Кубейської сільської ради автобусну зупинку за адресом: с.
Кубей, вул. Собрна,1-Д.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань комунальної власності житлово-комунального 
господарства, енергозабезпечення та транспорту .


